
 

 

 

 
 
Dipartimento di  
Matematica e Informatica   
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.496402 
Fax (+39) 0984.496410 
dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 
www.mat.unical.it 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 33 DEL 28/07/2016 

 

 

 

IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con Decreto 

Rettorale n. 562 del 23.03.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento per l’Amministrazione e la Finanza e la Contabilità, 

emanato con Decreto Rettorale. n. 1071 del 06.06.2014; 

VISTO il Bando di selezione pubblica per il conferimento di incarichi di 

collaborazione coordinata e continuativa di supporto ad attività 

didattiche emanato con D.D. n. 31 del 15/07/2016; 

CONSIDERATO opportuno procedere alla nomina della Commissione per la valutazione 

delle domande relative al suddetto decreto i cui termini di 

partecipazione sono scaduti alle ore 12:00 del 25/07/2016; 

 

 

DECRETA 

 

 

La Commissione per la valutazione delle domande relative alla procedura selettiva per il 

conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa di supporto ad attività 

didattiche emanato con D.D. n. 31 del 15/07/2016, è costituita come segue: 
 

Prof. Francesco DELL’ACCIO; 

Dott. Alessandro TROMBETTA; 

Dott. Luigi MUGLIA. 

 

 

Rende, li 28/07/2016 

 

Il Direttore del Dipartimento

 Prof. Nicola Leone 


		2016-07-28T09:29:30+0200




